
SMLOUVA o DíLo

Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková Organizace
Palachova 2189/35
591 O1 Žďár nad Sázavou
IČ 71195234
DIČ CZ71196234
Zastoupená: Mgr. Janou Bernardovou, ředitelkou organizace
(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

8

2. Zhotovitelem
Liborem Maláň
Kopečná 1839/12
591 01 Žd'ár nad Sázavou
ıč 10116974
Není plátcem DPH
Zastoupená : Liborem Maláněm
(dále jen jako ,,Zhotovitel") na Straně druhé

I. Předmět Smlouvy

(1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a své nebezpečí pro objednavatele
trojnásobný nátěr Soklu na kruhové chodbě (dále jen ,,Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. ll této
Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 107 950,00 Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovítele Č. 6542250001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.
Žďár nad Sázavou.

(3) Cena Díla bude uhrazena na základě vystavené faktury nejpozději do 24.3.2019.

Ill. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 10.3. 2018.

(2) Zhotovitel provede dílo - kruhový pavilon 1.patro Základní školy Žďár nad Sázavou, Palachova
2189/35.



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 9. března 2019 bez vad a
nedoděll<ů.

(2) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedoděll‹y, Sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedoděll<ü a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedoděll‹ů na náklad Zhotovítele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jim Zmocnéná osoba Pavel Houdel‹ je oprávněn kontrolovat provádění Díla,
zejména Zda je prováděno v souladu S touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, jal‹oži
upozorňovat Zhotovítele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny Díla za každý den
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. III této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny Díla za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zál<onné výši za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatl‹y na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.3.2019 Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.3.2019

Objednatel Zhotovitel


